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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

1 - zondag 19 februari 2023 19/02/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
19/02/2023 - 14:00 Resultaten
Loodsvisje 2023 17: 28.42;  18 +: 27.99
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Moerman Helena GOLD/21101/00 28.11 27.64 570
2. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 27.22 27.76 563
3. Dujardin Faye GOLD/21035/06 27.63 27.88 556
4. Loontjes Lisa STA/21023/07 30.29 29.91 450
5. Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 31.50 31.00 404
6. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 31.23 395
7. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 31.19 31.44 387
8. Snoeck Hannelore STA/21030/07 33.09 31.70 378
9. De Grave Lize STA/21048/09 35.26 32.02 367

10. Bitu Marie BZK/21277/08 32.71 32.38 355
11. Mus Amalia BZK/21083/06 33.50 32.59 348
12. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 36.00 32.85 340
13. Pype Jana RZV/21158/07 NT 33.36 324
14. Degryse Floor RZV/21139/09 NT 35.54 268
15. Maes Nora ZTZ/21065/07 NT 39.23 199

NG.ZA Vansteenkiste Lona NG.ZAGOLD/21082/08 28.78
NG.ZA Starink Rilou NG.ZABZK/21143/06 29.98
NG.ZA Langenbick Bily NG.ZASTA/21028/08 33.09

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
19/02/2023 - 14:04 Resultaten
Loodsvisje 2023 18: 24.99;  19 +: 24.61
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 23.66 23.57 625
2. Maessen Finn KVZP/11048/05 25.13 25.12 516
3. Karkour Rayan KVZP/11081/02 25.28 25.24 509
4. Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 25.51 25.26 508
5. Goethals Matthis STA/11034/06 26.25 25.43 498
6. Clappaert Louis RZV/21027/03 NT 25.53 492
7. Delbecque Tore GOLD/11015/00 25.88 25.69 483
8. Depoorter Ian GOLD/11100/07 27.73 26.86 422
9. Parlevliet Zeno STA/11027/08 27.53 27.10 411

10. D'Hooge Liam STA/11032/08 28.46 27.58 390
11. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 28.23 28.06 370

NG.ZA Verbrugge Lucas NG.ZAKZK/11056/05 NT
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
19/02/2023 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 2:00.28 139
50m: 58.61 100m: 2:00.28

2. Gheis Giulia ESP/012084/14 2:27.94 2:09.68 111
50m: 1:02.37 100m: 2:09.68

NG.ZA Vancamelbeke Lotte NG.ZAUZKZ/21141/14 NT

10 jaar, Meisjes

1. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:49.63 1:45.69 205
50m: 51.03 100m: 1:45.69

2. Depraetere Indy GOLD/21137/13 1:55.36 1:46.22 202
50m: 49.85 100m: 1:46.22

3. Devuyst Oona BZK/21300/13 NT 1:47.12 197
50m: 51.14 100m: 1:47.12

4. Defever Auwke IKZ/21143/13 2:03.97 1:50.14 181
50m: 51.83 100m: 1:50.14

5. Maenhout Farah UZKZ/21134/13 NT 1:53.69 165
50m: 55.52 100m: 1:53.69

6. Lefevre Estelle UZKZ/21138/13 NT 2:02.06 133
50m: 57.97 100m: 2:02.06

7. Verplancke Mara GOLD/21140/13 2:14.15 2:06.45 119
50m: 1:01.14 100m: 2:06.45

8. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 2:08.94 113
50m: 1:01.94 100m: 2:08.94

9 jaar, Jongens

NG.ZA De Langhe Victor NG.ZAESP/012083/14 2:02.93

10 jaar, Jongens

1. Van De Steene Roel STA/11060/13 NT 1:49.00 130
50m: 53.07 100m: 1:49.00

2. De Vlieger Eliott ESP/011867/13 1:59.17 1:53.65 115
50m: 54.09 100m: 1:53.65

3. Maenhout Maurits UZKZ/11139/13 NT 1:53.94 114
50m: 53.26 100m: 1:53.94

4. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 NT 1:54.76 111
50m: 54.57 100m: 1:54.76

5. Degryse Tuur RZV/11157/13 NT 1:55.50 109
50m: 54.72 100m: 1:55.50

6. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT 1:55.96 108
50m: 54.26 100m: 1:55.96

7. Havrin Liam RZV/11148/13 NT 1:57.17 105
50m: 55.07 100m: 1:57.17

8. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 1:59.50 98
50m: 57.08 100m: 1:59.50
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS De Smet Kobe DISSTA/11061/13 1:59.92
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Vandeputte Rube DISUZKZ/11142/13 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 14:16 Resultaten
Haai 2023 11: 1:08.80;  12: 1:04.30;  13: 1:00.30;  14: 59.80;  15: 57.80;  16: 57.30;  17: 56.80;  18: 56.30  /  Loodsvisje 2023 11: 1:15.06;
12: 1:11.30;  13: 1:08.20;  14: 1:05.57;  15: 1:04.40;  16: 1:03.31;  17: 1:02.29;  18 +: 1:01.33

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Mary TZT/21095/11 1:05.96 1:03.35 499
50m: 30.62 100m: 1:03.35

2. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:07.09 1:06.21 437
50m: 32.54 100m: 1:06.21

3. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:10.36 1:07.38 414
50m: 32.09 100m: 1:07.38

4. Gantois Janne BZK/21324/11 1:06.40 1:07.48 412
50m: 32.45 100m: 1:07.48

5. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:06.59 1:07.77 407
50m: 32.75 100m: 1:07.77

6. Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:08.59 1:08.50 394
50m: 33.37 100m: 1:08.50

7. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:12.86 1:09.10 384
50m: 32.88 100m: 1:09.10

8. Darras Nina TZT/21097/11 1:13.43 1:10.61 360
50m: 34.24 100m: 1:10.61

9. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:14.00 1:11.04 353
50m: 33.34 100m: 1:11.04

10. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:14.29 1:12.85 328
50m: 34.71 100m: 1:12.85

11. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:13.85 1:13.47 319
50m: 35.31 100m: 1:13.47

12. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:14.58 1:13.84 315
50m: 35.82 100m: 1:13.84

13. Druwel Nora ZTB/21057/11 1:12.14 1:14.78 303
50m: 35.84 100m: 1:14.78

14. Feys Farah KZK/21126/11 1:14.50 1:15.09 299
50m: 36.33 100m: 1:15.09

15. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:16.72 1:15.52 294
50m: 35.41 100m: 1:15.52

16. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:15.82 1:16.63 281
50m: 37.01 100m: 1:16.63

17. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 1:18.26 1:17.70 270
50m: 37.14 100m: 1:17.70
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Vanhee Leah TZT/21109/11 1:29.51 1:17.96 267
50m: 37.60 100m: 1:17.96

19. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:17.37 1:18.51 262
50m: 37.38 100m: 1:18.51

20. Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:21.78 1:18.98 257
50m: 38.08 100m: 1:18.98

21. Buyle Laure STA/21064/11 1:24.59 1:19.23 255
50m: 38.85 100m: 1:19.23

22. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:20.28 1:19.30 254
50m: 37.89 100m: 1:19.30

23. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:23.44 1:20.15 246
50m: 37.98 100m: 1:20.15

24. Van Doorne Lore STA/21066/11 1:22.09 1:20.21 245
50m: 38.92 100m: 1:20.21

25. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:23.50 1:20.68 241
50m: 38.86 100m: 1:20.68

26. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:19.71 1:20.74 241
50m: 39.17 100m: 1:20.74

27. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:24.62 1:21.40 235
50m: 38.86 100m: 1:21.40

28. Rutsaert Emily STA/21067/12 1:25.30 1:21.62 233
50m: 38.78 100m: 1:21.62

29. Wenes Joelia GOLD/21141/12 1:25.90 1:22.16 228
50m: 37.86 100m: 1:22.16

30. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:24.25 1:22.41 226
50m: 38.89 100m: 1:22.41

31. Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT 1:22.72 224
50m: 38.08 100m: 1:22.72

32. Packet Sarah GOLD/21138/11 1:27.87 1:24.76 208
50m: 40.44 100m: 1:24.76

33. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:26.67 1:24.95 206
50m: 41.10 100m: 1:24.95

34. Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 1:30.07 1:27.02 192
50m: 42.00 100m: 1:27.02

35. Desodt Felien KZK/21143/11 1:38.20 1:27.05 192
50m: 40.37 100m: 1:27.05

36. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 1:27.85 187
50m: 42.73 100m: 1:27.85

37. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 1:24.15 1:28.03 186
50m: 41.21 100m: 1:28.03

38. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:38.85 1:33.04 157
50m: 44.40 100m: 1:33.04

39. Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 1:37.81 1:33.40 155
50m: 44.06 100m: 1:33.40

40. Noppe Emma STA/21072/12 NT 1:37.27 137
50m: 44.44 100m: 1:37.27

41. Lambert Laure ZTZ/21069/12 1:38.48 1:38.05 134
50m: 46.41 100m: 1:38.05
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:03.51 1:02.73 514
50m: 30.11 100m: 1:02.73

2. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:03.84 1:03.15 503
50m: 30.56 100m: 1:03.15

3. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:05.36 1:03.56 494
50m: 31.33 100m: 1:03.56

4. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:05.02 1:03.67 491
50m: 31.22 100m: 1:03.67

5. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:03.33 1:04.13 481
50m: 31.01 100m: 1:04.13

6. Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:06.27 1:05.41 453
50m: 30.69 100m: 1:05.41

7. Maes Kaat TZT/21064/09 1:07.63 1:05.98 441
50m: 31.64 100m: 1:05.98

8. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:07.62 1:06.55 430
50m: 32.62 100m: 1:06.55

9. Sandra Eva KZK/21108/09 1:06.70 1:06.72 427
50m: 31.84 100m: 1:06.72

10. Caus Floor KZK/21127/09 1:09.48 1:07.31 416
50m: 33.10 100m: 1:07.31

11. Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 1:09.42 1:07.50 412
50m: 32.75 100m: 1:07.50

12. De Mulder Chloë STA/21049/10 1:09.20 1:08.21 399
50m: 32.94 100m: 1:08.21

13. Martens Iona BZK/21311/09 1:13.81 1:10.66 359
50m: 34.17 100m: 1:10.66

14. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:11.76 1:11.08 353
50m: 33.61 100m: 1:11.08

15. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:13.68 1:11.58 345
50m: 34.66 100m: 1:11.58

16. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:12.59 1:11.81 342
50m: 33.68 100m: 1:11.81

17. Coussement Manon IKZ/21108/10 1:14.57 1:12.02 339
50m: 34.50 100m: 1:12.02

18. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:13.51 1:12.61 331
50m: 35.09 100m: 1:12.61

19. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 1:15.84 1:13.52 319
50m: 36.27 100m: 1:13.52

20. De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:17.86 1:13.66 317
50m: 35.80 100m: 1:13.66

21. Depuydt Hasse RZV/21140/09 1:15.68 1:15.12 299
50m: 36.44 100m: 1:15.12

22. Degryse Floor RZV/21139/09 1:19.69 1:18.67 260
50m: 36.70 100m: 1:18.67

23. De Vlieger Jade ESP/008676/09 1:19.75 1:19.76 250
50m: 38.17 100m: 1:19.76

24. Decuman Janina STA/21069/10 1:27.10 1:22.64 224
50m: 38.50 100m: 1:22.64
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS De Grave Lize DISSTA/21048/09 1:15.05
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Fiers Ena ZTB/21078/07 1:01.11 1:00.31 578
50m: 29.22 100m: 1:00.31

2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:01.86 1:01.45 546
50m: 29.55 100m: 1:01.45

3. Lammens Louise TZT/21069/08 1:01.69 1:02.03 531
50m: 30.09 100m: 1:02.03

4. Desmet Fien TZT/21062/08 1:04.36 1:03.03 506
50m: 30.45 100m: 1:03.03

5. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:04.71 1:03.24 501
50m: 30.21 100m: 1:03.24

6. Lecutier Hélène ESP/004699/07 1:06.16 1:05.61 449
50m: 32.07 100m: 1:05.61

7. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:05.23 1:05.64 448
50m: 31.17 100m: 1:05.64

8. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:05.51 1:05.85 444
50m: 31.53 100m: 1:05.85

9. Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:05.86 1:06.96 422
50m: 32.42 100m: 1:06.96

10. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:06.77 1:07.56 411
50m: 32.64 100m: 1:07.56

11. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 1:09.38 1:07.79 407
50m: 33.13 100m: 1:07.79

12. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:12.69 1:09.97 370
50m: 33.58 100m: 1:09.97

13. Declercq Ona RZV/21114/08 1:12.86 1:11.31 349
50m: 34.72 100m: 1:11.31

14. Packet Laura GOLD/21092/08 1:12.74 1:11.50 347
50m: 34.02 100m: 1:11.50

15. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:11.98 1:12.00 339
50m: 35.34 100m: 1:12.00

16. Lievyns Amandine ESP/006613/08 1:10.63 1:12.42 334
50m: 33.28 100m: 1:12.42

17. Boucau Emie ESP/011814/08 1:10.88 1:16.57 282
50m: 36.32 100m: 1:16.57

18. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:20.50 1:16.96 278
50m: 36.75 100m: 1:16.96

DIS Pype Jana DISRZV/21158/07 1:17.35
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

NG.ZA Vansteenkiste Lona NG.ZAGOLD/21082/08 1:01.43
NG.ZA Vercouillie Romy NG.ZAZTB/21040/08 1:08.45
NG.ZA Langenbick Bily NG.ZASTA/21028/08 1:10.74



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 20/02/2023 6:04 - pagina 7

KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 NT 58.51 633
50m: 27.83 100m: 58.51

2. Moerman Helena GOLD/21101/00 59.27 59.78 593
50m: 29.29 100m: 59.78

3. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 1:01.64 1:01.11 555
50m: 29.51 100m: 1:01.11

4. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:04.05 1:01.50 545
50m: 30.10 100m: 1:01.50

5. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:00.91 1:01.67 540
50m: 29.74 100m: 1:01.67

6. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:03.19 1:02.01 532
50m: 29.91 100m: 1:02.01

7. Haenebalcke Laure STA/21036/98 1:04.17 1:02.64 516
50m: 29.77 100m: 1:02.64

8. Schepens Thiele STA/21016/01 1:05.55 1:05.17 458
50m: 31.74 100m: 1:05.17

9. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:05.87 1:05.36 454
50m: 31.87 100m: 1:05.36

10. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:06.48 1:06.20 437
50m: 31.53 100m: 1:06.20

11. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:09.12 1:10.77 357
50m: 33.81 100m: 1:10.77

12. Mus Amalia BZK/21083/06 1:12.87 1:11.91 341
50m: 34.33 100m: 1:11.91

13. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:12.24 1:13.82 315
50m: 35.36 100m: 1:13.82

NG.ZA Van De Keere Fleur NG.ZAZTZ/21003/05 1:03.94
NG.ZA Feys Jutta NG.ZABZK/21116/02 58.28

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 14:41 Resultaten
Haai 2023 11: 1:06.30;  12: 1:03.80;  13: 59.30;  14: 56.30;  15: 55.30;  16: 53.30;  17: 51.80;  18: 51.30  /  Loodsvisje 2023 11: 1:13.72;
12: 1:08.95;  13: 1:03.63;  14: 1:00.86;  15: 59.64;  16: 57.47;  17: 56.49;  18: 55.58;  19 +: 54.73
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:07.61 1:06.67 304
50m: 32.16 100m: 1:06.67

2. Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:11.57 1:08.76 277
50m: 33.07 100m: 1:08.76

3. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1:10.81 1:09.32 270
50m: 33.85 100m: 1:09.32

4. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:10.34 1:09.63 267
50m: 33.73 100m: 1:09.63

5. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:11.37 1:10.47 257
50m: 33.59 100m: 1:10.47

6. Galle Lauris ZTB/11091/11 NT 1:14.37 219
50m: 36.52 100m: 1:14.37
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:19.79 1:14.70 216
50m: 36.10 100m: 1:14.70

8. Balcaen Sander GOLD/11134/11 1:19.65 1:15.29 211
50m: 35.57 100m: 1:15.29

9. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:19.47 1:16.52 201
50m: 37.01 100m: 1:16.52

10. Coene Tiele ZTZ/11064/12 1:16.75 1:17.15 196
50m: 37.23 100m: 1:17.15

11. Vroman Finn STA/11062/12 NT 1:17.74 191
50m: 35.44 100m: 1:17.74

12. Vandecasteele Loïc UZKZ/11122/11 1:22.70 1:18.09 189
50m: 36.23 100m: 1:18.09

13. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:21.52 1:21.10 169
50m: 38.45 100m: 1:21.10

14. Victor Sam KZK/11146/12 NT 1:21.51 166
50m: 38.76 100m: 1:21.51

15. Ide Jules ZTB/11095/11 NT 1:21.63 165
50m: 39.10 100m: 1:21.63

16. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:29.31 1:24.21 150
50m: 41.01 100m: 1:24.21

17. Debuf Arthur KZK/11147/11 1:25.24 1:24.44 149
50m: 39.48 100m: 1:24.44

18. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 1:26.75 1:25.44 144
50m: 40.75 100m: 1:25.44

19. Bouckaert Lars ZTZ/11066/12 1:28.03 1:27.94 132
50m: 42.20 100m: 1:27.94

20. Lievyns Arnold ESP/011359/12 1:27.85 1:28.22 131
50m: 41.15 100m: 1:28.22

13 - 14 jaar

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 1:00.84 59.91 419
50m: 29.20 100m: 59.91

2. Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:02.17 1:01.59 385
50m: 30.02 100m: 1:01.59

3. Baert Warre ZTB/11072/09 1:04.13 1:01.94 379
50m: 29.84 100m: 1:01.94

4. Housen Korneel TZT/11091/09 1:03.14 1:02.30 372
50m: 29.86 100m: 1:02.30

5. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:02.73 1:02.62 367
50m: 30.33 100m: 1:02.62

6. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:03.72 1:02.79 364
50m: 29.84 100m: 1:02.79

7. Kindt Liam TZT/11075/10 1:05.19 1:02.88 362
50m: 30.41 100m: 1:02.88

8. Feys Jonah KZK/11102/09 1:03.54 1:03.84 346
50m: 31.24 100m: 1:03.84

9. Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:06.31 1:05.37 322
50m: 31.55 100m: 1:05.37
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Declerck Simon TZT/11088/09 1:07.13 1:05.44 321
50m: 31.69 100m: 1:05.44

11. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:06.80 1:05.71 317
50m: 31.59 100m: 1:05.71

12. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:08.87 1:06.95 300
50m: 32.93 100m: 1:06.95

13. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:08.96 1:07.14 297
50m: 31.68 100m: 1:07.14

14. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:08.52 1:07.67 290
50m: 32.51 100m: 1:07.67

15. Langenbick Leon STA/11029/10 1:08.78 1:07.88 288
50m: 32.33 100m: 1:07.88

16. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:07.02 1:08.16 284
50m: 31.97 100m: 1:08.16

17. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:09.86 1:08.32 282
50m: 32.98 100m: 1:08.32

18. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:12.43 1:08.54 280
50m: 32.31 100m: 1:08.54

19. Vroman Wout STA/11055/10 1:11.83 1:08.65 278
50m: 32.98 100m: 1:08.65

20. Coppens Quinten STA/11050/10 1:09.45 1:08.83 276
50m: 33.28 100m: 1:08.83

21. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:11.68 1:08.95 275
50m: 33.20 100m: 1:08.95

22. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:12.01 1:11.29 248
50m: 34.62 100m: 1:11.29

23. De Cock Emiel STA/11053/10 1:13.36 1:11.49 246
50m: 33.97 100m: 1:11.49

24. Penez Beau GOLD/11105/10 1:14.59 1:12.17 239
50m: 34.72 100m: 1:12.17

25. Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:15.38 1:13.85 223
50m: 35.02 100m: 1:13.85

26. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:17.55 1:14.33 219
50m: 34.36 100m: 1:14.33

27. Leynaert Arne KZK/11137/09 1:16.47 1:14.50 218
50m: 35.91 100m: 1:14.50

28. Lambert Liam ZTZ/11057/10 1:26.11 1:14.68 216
50m: 37.07 100m: 1:14.68

29. Segaert Kobe BZK/11328/10 1:17.41 1:16.31 202
50m: 37.25 100m: 1:16.31

30. Sandra Miel KZK/11129/10 1:20.46 1:17.22 195
50m: 36.80 100m: 1:17.22

31. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 1:28.35 1:23.34 155
50m: 39.10 100m: 1:23.34

32. Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT 1:38.06 95
50m: 49.54 100m: 1:38.06

NG.ZA Rudik Aleksander NG.ZAKVZP/11070/10 1:04.28
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 53.85 53.82 578
50m: 25.64 100m: 53.82

2. Waerniers Bere TZT/11117/08 55.00 54.89 545
50m: 26.21 100m: 54.89

3. Samyn Jitse ZTB/11037/08 56.86 56.94 488
50m: 27.49 100m: 56.94

4. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 56.86 56.98 487
50m: 27.76 100m: 56.98

5. Goffaux Thibault ESP/008631/07 57.46 57.26 480
50m: 27.81 100m: 57.26

6. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:02.56 58.98 439
50m: 28.26 100m: 58.98

7. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:00.04 59.08 437
50m: 28.14 100m: 59.08

8. Parlevliet Zeno STA/11027/08 59.94 59.32 431
50m: 28.74 100m: 59.32

9. François Wout TZT/11047/07 59.43 59.50 428
50m: 28.25 100m: 59.50

10. Maes Briek TZT/11049/07 1:00.91 1:00.03 416
50m: 28.99 100m: 1:00.03

11. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:01.42 1:00.23 412
50m: 29.42 100m: 1:00.23

12. Devriese Jonathan BZK/11226/08 1:02.74 1:01.57 386
50m: 29.06 100m: 1:01.57

13. François Tijs TZT/11063/08 1:02.45 1:03.84 346
50m: 30.66 100m: 1:03.84

NG.ZA Pirlet Wout NG.ZATZT/11082/08 1:05.19

17 jaar en ouder

1. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 50.61 51.34 666
50m: 24.46 100m: 51.34

2. Weyts Milan BZK/11312/04 51.74 51.50 660
50m: 24.65 100m: 51.50

3. Heyerick Jens KZK/10713/03 54.63 53.91 575
50m: 25.72 100m: 53.91

4. Christiaens Stijn TZT/11060/06 54.50 54.01 572
50m: 25.82 100m: 54.01

5. Verheye Miel GOLD/11142/06 58.02 54.92 544
50m: 26.60 100m: 54.92

6. Samyn Jonas KZK/11019/00 55.36 54.95 543
50m: 26.56 100m: 54.95

Goethals Matthis STA/11034/06 54.86 54.95 543
50m: 26.89 100m: 54.95

8. Vlamijnck Robin STA/11005/03 54.42 55.10 538
50m: 26.44 100m: 55.10

9. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 54.59 55.16 537
50m: 26.98 100m: 55.16
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Puccio Alessio KVZP/11053/06 57.07 55.57 525
50m: 26.34 100m: 55.57

11. Claeys Arthur STA/11056/02 55.43 55.59 524
50m: 26.99 100m: 55.59

12. Verelzen Robbe KZK/11094/02 56.87 55.62 523
50m: 27.30 100m: 55.62

13. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 56.29 56.45 501
50m: 27.38 100m: 56.45

14. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 57.64 56.56 498
50m: 27.61 100m: 56.56

15. Debooser Thibaut KZK/11034/04 56.73 57.12 483
50m: 27.42 100m: 57.12

16. Desmet Leendert TZT/31033/06 58.10 57.69 469
50m: 27.60 100m: 57.69

17. Desmet Simon TZT/11011/04 59.46 59.98 417
50m: 28.90 100m: 59.98

18. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:01.17 1:00.07 415
50m: 29.45 100m: 1:00.07

Programmanr. 6 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/02/2023 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Gheis Giulia ESP/012084/14 1:51.57 1:46.04 106
50m: 50.39 100m: 1:46.04

2. Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 1:48.30 99
50m: 50.85 100m: 1:48.30

NG.ZA Vancamelbeke Lotte NG.ZAUZKZ/21141/14 NT

10 jaar, Meisjes

1. Devuyst Oona BZK/21300/13 1:22.41 1:20.72 241
50m: 39.89 100m: 1:20.72

2. De Wever Maud IKZ/21138/13 1:43.29 1:31.54 165
50m: 43.74 100m: 1:31.54

3. Depraetere Indy GOLD/21137/13 1:40.02 1:32.85 158
50m: 42.89 100m: 1:32.85

4. Maenhout Farah UZKZ/21134/13 NT 1:37.18 138
50m: 48.12 100m: 1:37.18

5. Verplancke Mara GOLD/21140/13 1:42.91 1:38.25 133
50m: 45.52 100m: 1:38.25

6. Defever Auwke IKZ/21143/13 1:44.03 1:40.57 124
50m: 45.45 100m: 1:40.57

7. Lefevre Estelle UZKZ/21138/13 NT 1:43.84 113
50m: 48.84 100m: 1:43.84

8. Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 1:55.16 83
50m: 52.77 100m: 1:55.16
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 6, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

NG.ZA De Langhe Victor NG.ZAESP/012083/14 2:09.54

10 jaar, Jongens

1. De Smet Kobe STA/11061/13 NT 1:27.30 135
50m: 41.21 100m: 1:27.30

2. Van De Steene Roel STA/11060/13 NT 1:29.72 124
50m: 42.48 100m: 1:29.72

3. De Bruyne Sander GOLD/11135/13 1:39.70 1:30.28 122
50m: 42.67 100m: 1:30.28

4. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 NT 1:39.62 91
50m: 45.03 100m: 1:39.62

5. Havrin Liam RZV/11148/13 NT 1:41.24 86
50m: 47.66 100m: 1:41.24

6. De Vlieger Eliott ESP/011867/13 1:51.51 1:43.06 82
50m: 49.26 100m: 1:43.06

7. Degryse Tuur RZV/11157/13 NT 1:49.34 68
50m: 50.31 100m: 1:49.34

8. Maenhout Maurits UZKZ/11139/13 NT 1:53.46 61
50m: 52.92 100m: 1:53.46

9. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 1:57.05 56
50m: 53.30 100m: 1:57.05

10. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 1:58.12 54
50m: 53.89 100m: 1:58.12

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Haenebalcke Laure STA/21036/98 34.43 32.26 480
2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 34.82 32.62 464
3. Despeghel Laurann BZK/21144/07 NT 33.28 437
4. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 NT 33.69 422
5. Dujardin Faye GOLD/21035/06 35.76 34.09 407
6. Vlamijnck Lore STA/21024/09 34.71 34.69 386
7. Eeckhout Floor BZK/21230/08 35.13 35.37 364
8. Schepens Thiele STA/21016/01 35.66 35.91 348
9. Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 37.86 297

10. Bitu Marie BZK/21277/08 37.80 38.41 284
11. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 39.39 41.35 228
12. Degryse Floor RZV/21139/09 43.94 42.01 217

NG.ZA Vandendriessche Margaux NG.ZARZV/21127/09 42.28
NG.ZA Starink Rilou NG.ZABZK/21143/06 36.14
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 28.74 28.26 486
2. Maessen Finn KVZP/11048/05 28.77 29.21 440
3. Druwel Mauro ZTB/11027/08 32.47 31.14 363
4. Igodt Daan ZTB/11022/06 32.32 31.96 336
5. Vlamijnck Robin STA/11005/03 31.39 32.13 330
6. Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 33.78 284

DIS Van Den Bossche Guillaume DISBZK/11345/06 29.41
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ovaere Luna GOLD/21040/06 30.50 30.34 518
2. Moerman Helena GOLD/21101/00 30.39 30.51 510
3. Descamps Axelle KZK/20736/02 30.39 30.52 509
4. Vandromme Lore KZK/21065/06 32.21 31.51 463
5. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.40 31.61 458
6. Maes Kato KZK/21080/07 32.26 31.85 448
7. Desmet Xenia KZK/21043/04 35.91 34.45 354
8. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 38.19 260
9. Pype Jana RZV/21158/07 NT 38.28 258

10. Declercq Ona RZV/21114/08 39.82 39.70 231
11. Depuydt Hasse RZV/21140/09 43.85 41.29 205

NG.ZA Feys Jutta NG.ZABZK/21116/02 29.83
NG.ZA Starink Rilou NG.ZABZK/21143/06 36.96

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Claeys Arthur STA/11056/02 27.16 26.86 530
2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 28.06 27.62 488
3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 28.89 27.64 487
4. Clappaert Louis RZV/21027/03 NT 28.37 450
5. Samyn Jitse ZTB/11037/08 29.15 28.55 442
6. Delbecque Tore GOLD/11015/00 NT 29.15 415
7. Druwel Mauro ZTB/11027/08 31.03 29.31 408
8. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 29.07 29.37 406
9. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 29.61 29.51 400

10. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 30.19 29.69 393
11. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 32.96 30.54 361
12. Delrue Remi KZK/31134/06 31.62 31.30 335
13. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 33.09 32.38 303
14. Devriese Jonathan BZK/11226/08 33.59 32.41 302

NG.ZA Verbrugge Lucas NG.ZAKZK/11056/05 NT
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:33 Resultaten
Haai 2023 11: 1:29.50;  12: 1:24.00;  13: 1:18.00;  14: 1:17.50;  15: 1:14.00;  16: 1:13.50;  17: 1:13.00;  18: 1:12.50  /
Loodsvisje 2023 11: 1:33.15;  12: 1:28.49;  13: 1:24.64;  14: 1:21.38;  15: 1:19.92;  16: 1:18.57;  17: 1:17.30;  18 +: 1:16.11

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:27.04 1:25.68 385
50m: 40.17 100m: 1:25.68

2. Lammens Mary TZT/21095/11 1:30.20 1:26.70 372
50m: 40.81 100m: 1:26.70

3. Michels Julie ESP/009372/11 1:30.94 1:28.75 346
50m: 41.88 100m: 1:28.75

4. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:32.47 1:28.85 345
50m: 41.77 100m: 1:28.85

5. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:32.50 1:32.24 309
50m: 44.09 100m: 1:32.24

6. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:38.62 1:35.55 277
50m: 45.71 100m: 1:35.55

7. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 1:49.29 1:38.13 256
50m: 46.08 100m: 1:38.13

8. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:40.96 1:39.50 246
50m: 46.78 100m: 1:39.50

9. Van Doorne Lore STA/21066/11 1:47.27 1:41.06 234
50m: 49.15 100m: 1:41.06

10. Buyle Laure STA/21064/11 1:49.14 1:42.04 228
50m: 47.68 100m: 1:42.04

11. Feys Farah KZK/21126/11 1:39.63 1:42.86 222
50m: 48.56 100m: 1:42.86

12. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:46.07 1:44.93 209
50m: 50.74 100m: 1:44.93

13. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:53.17 1:45.38 207
50m: 50.84 100m: 1:45.38

14. Vanhee Leah TZT/21109/11 1:52.99 1:45.60 205
50m: 50.88 100m: 1:45.60

15. Wenes Joelia GOLD/21141/12 1:52.57 1:45.94 203
50m: 49.41 100m: 1:45.94

16. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:55.28 1:47.28 196
50m: 51.03 100m: 1:47.28

17. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:52.82 1:49.93 182
50m: 53.50 100m: 1:49.93

18. Packet Sarah GOLD/21138/11 1:51.89 1:50.04 181
50m: 53.60 100m: 1:50.04

19. Thienpondt Nina ZTB/21093/12 NT 1:50.36 180
50m: 52.00 100m: 1:50.36

20. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 1:48.98 1:51.35 175
50m: 52.87 100m: 1:51.35

21. Maertens Marieke RZV/21156/12 NT 1:52.45 170
50m: 53.39 100m: 1:52.45

22. Lefevre Amélie ZTZ/21071/12 NT 1:55.27 158
50m: 54.66 100m: 1:55.27
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

DIS Lambert Laure DISZTZ/21069/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

DIS Noppe Emma DISSTA/21072/12 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Verfaillie Amy IKZ/21078/09 1:25.38 1:21.94 440
50m: 38.29 100m: 1:21.94

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:22.65 1:24.98 395
50m: 40.66 100m: 1:24.98

3. Boutry Zoélie ESP/065707/09 1:25.15 1:25.13 393
50m: 39.98 100m: 1:25.13

4. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:29.33 1:27.91 356
50m: 42.01 100m: 1:27.91

5. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:32.92 1:29.13 342
50m: 42.53 100m: 1:29.13

6. Coussement Manon IKZ/21108/10 1:34.97 1:29.19 341
50m: 42.07 100m: 1:29.19

7. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:33.50 1:30.59 326
50m: 41.70 100m: 1:30.59

8. De Grave Lize STA/21048/09 1:35.24 1:31.73 314
50m: 42.84 100m: 1:31.73

9. Caus Floor KZK/21127/09 1:31.88 1:32.18 309
50m: 43.57 100m: 1:32.18

10. De Laere Gisèle BZK/21255/10 1:40.76 1:33.32 298
50m: 44.12 100m: 1:33.32

11. De Mulder Chloë STA/21049/10 1:35.15 1:34.01 291
50m: 44.74 100m: 1:34.01

12. Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 1:35.21 1:34.33 288
50m: 45.89 100m: 1:34.33

13. De Vlieger Jade ESP/008676/09 1:36.03 1:38.77 251
50m: 46.49 100m: 1:38.77

14. Depuydt Hasse RZV/21140/09 1:40.74 1:40.25 240
50m: 47.85 100m: 1:40.25

15. Decuman Janina STA/21069/10 1:43.12 1:41.07 234
50m: 47.51 100m: 1:41.07

16. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:46.55 1:43.13 221
50m: 47.69 100m: 1:43.13

NG.ZA Vandendriessche Margaux NG.ZARZV/21127/09 NT

15 - 16 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:15.64 1:16.77 535
50m: 36.38 100m: 1:16.77

2. Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:26.33 1:19.43 483
50m: 37.29 100m: 1:19.43

3. Desmet Fien TZT/21062/08 1:23.50 1:21.23 452
50m: 37.95 100m: 1:21.23
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KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Loontjes Lisa STA/21023/07 1:31.42 1:28.21 353
50m: 41.37 100m: 1:28.21

5. Bitu Marie BZK/21277/08 1:30.90 1:29.68 336
50m: 41.20 100m: 1:29.68

6. Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:35.83 1:36.06 273
50m: 45.59 100m: 1:36.06

7. Packet Laura GOLD/21092/08 1:35.12 1:36.42 270
50m: 46.37 100m: 1:36.42

8. Cuvelier Juline ESP/004698/15 1:40.80 1:36.70 268
50m: 45.84 100m: 1:36.70

17 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:13.22 1:16.29 546
50m: 36.09 100m: 1:16.29

2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:19.48 1:16.41 543
50m: 36.11 100m: 1:16.41

3. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:18.62 1:17.56 519
50m: 37.09 100m: 1:17.56

4. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:33.16 1:29.49 338
50m: 41.88 100m: 1:29.49

5. Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:32.24 1:33.62 295
50m: 44.46 100m: 1:33.62

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 15:49 Resultaten
Haai 2023 11: 1:28.50;  12: 1:22.00;  13: 1:17.00;  14: 1:13.00;  15: 1:10.00;  16: 1:08.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50  /
Loodsvisje 2023 11: 1:30.89;  12: 1:25.01;  13: 1:18.44;  14: 1:15.03;  15: 1:13.53;  16: 1:10.85;  17: 1:09.65;  18: 1:08.52;  19 +: 1:07.47
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:28.56 1:25.17 273
50m: 41.29 100m: 1:25.17

2. Baert Miel ZTB/11071/11 1:36.71 1:31.23 222
50m: 42.14 100m: 1:31.23

3. Lycke Thibault ZTB/11073/11 1:37.45 1:32.19 215
50m: 43.49 100m: 1:32.19

4. Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:47.41 1:38.28 177
50m: 47.29 100m: 1:38.28

5. Piceu Seppe KZK/11131/12 1:47.89 1:38.39 177
50m: 46.98 100m: 1:38.39

6. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:44.51 1:42.53 156
50m: 49.09 100m: 1:42.53

7. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 NT 1:43.59 151
50m: 50.10 100m: 1:43.59

8. Ide Jules ZTB/11095/11 NT 1:43.65 151
50m: 49.76 100m: 1:43.65

9. Balcaen Sander GOLD/11134/11 1:44.84 1:43.76 151
50m: 47.53 100m: 1:43.76



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 20/02/2023 6:04 - pagina 17

KZK Spurs Clubkampioenschap
Kortrijk, 19/2/2023

Programmanr. 12, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Victor Sam KZK/11146/12 NT 1:48.58 131
50m: 51.55 100m: 1:48.58

11. De Vlieger Yann ESP/011357/11 1:49.79 1:50.15 126
50m: 51.92 100m: 1:50.15

DIS Bouckaert Lars DISZTZ/11066/12 2:05.44
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

13 - 14 jaar

1. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:22.17 1:21.22 315
50m: 38.36 100m: 1:21.22

2. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:26.04 1:21.65 310
50m: 38.62 100m: 1:21.65

3. Beunens Ilian KZK/11140/09 1:25.11 1:24.33 281
50m: 39.97 100m: 1:24.33

4. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:29.61 1:25.25 272
50m: 39.27 100m: 1:25.25

5. Baert Warre ZTB/11072/09 1:28.76 1:26.75 258
50m: 40.77 100m: 1:26.75

6. Coppens Quinten STA/11050/10 1:33.12 1:31.62 219
50m: 44.04 100m: 1:31.62

7. De Cock Emiel STA/11053/10 1:36.91 1:36.68 186
50m: 46.20 100m: 1:36.68

8. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:44.84 1:39.20 173
50m: 46.69 100m: 1:39.20

9. Segaert Kobe BZK/11328/10 1:41.50 1:39.40 172
50m: 48.55 100m: 1:39.40

10. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 1:44.55 1:39.61 170
50m: 46.31 100m: 1:39.61

11. Vroman Wout STA/11055/10 1:45.91 1:40.30 167
50m: 47.86 100m: 1:40.30

12. Lambert Liam ZTZ/11057/10 1:51.41 1:41.55 161
50m: 49.37 100m: 1:41.55

13. Sandra Miel KZK/11129/10 1:50.01 1:45.23 144
50m: 50.08 100m: 1:45.23

14. Bogaert Michiel IKZ/11154/10 NT 1:49.82 127
50m: 52.22 100m: 1:49.82

DIS Langenbick Leon DISSTA/11029/10 1:32.24
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

DIS Rutsaert Alexander DISSTA/11051/10 1:45.49
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:12.25 1:11.07 470
50m: 33.36 100m: 1:11.07

DIS Maes Briek DISTZT/11049/07 1:12.15
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Weyts Milan BZK/11312/04 1:03.06 1:03.28 666
50m: 29.37 100m: 1:03.28

2. Claeys Arthur STA/11056/02 1:08.81 1:08.35 529
50m: 32.26 100m: 1:08.35

3. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:07.29 1:08.52 525
50m: 32.05 100m: 1:08.52

4. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 NT 1:10.49 482
50m: 32.66 100m: 1:10.49

5. Goethals Matthis STA/11034/06 1:11.96 1:11.69 458
50m: 33.36 100m: 1:11.69

6. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:14.27 1:11.96 453
50m: 33.51 100m: 1:11.96

7. Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:11.95 1:13.04 433
50m: 34.16 100m: 1:13.04

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 16:01 Resultaten
Haai 2023 11: 1:20.80;  12: 1:14.30;  13: 1:09.80;  14: 1:09.30;  15: 1:05.80;  16: 1:05.30;  17: 1:04.80;  18: 1:04.30  /
Loodsvisje 2023 11: 1:21.99;  12: 1:17.89;  13: 1:14.50;  14: 1:11.63;  15: 1:10.35;  16: 1:09.16;  17: 1:08.04;  18 +: 1:06.99
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:19.80 1:16.87 364
50m: 38.15 100m: 1:16.87

2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:19.53 1:18.54 341
50m: 38.10 100m: 1:18.54

3. Gantois Janne BZK/21324/11 1:19.60 1:19.17 333
50m: 39.14 100m: 1:19.17

4. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:20.76 1:20.82 313
50m: 39.20 100m: 1:20.82

5. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:24.90 1:21.88 301
50m: 39.85 100m: 1:21.88

6. Darras Nina TZT/21097/11 1:25.93 1:21.89 301
50m: 39.74 100m: 1:21.89

7. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:20.89 1:22.91 290
50m: 40.40 100m: 1:22.91

8. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 NT 1:26.23 257
50m: 43.54 100m: 1:26.23

9. De Bruyne Silke GOLD/21128/11 1:31.31 1:28.41 239
50m: 43.04 100m: 1:28.41

10. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:38.96 1:29.64 229
50m: 43.33 100m: 1:29.64

11. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 1:31.93 1:30.18 225
50m: 44.41 100m: 1:30.18

12. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:32.99 1:31.71 214
50m: 44.91 100m: 1:31.71

13. Buyle Laure STA/21064/11 1:34.73 1:32.36 209
50m: 46.74 100m: 1:32.36
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Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Rutsaert Emily STA/21067/12 NT 1:32.70 207
50m: 44.93 100m: 1:32.70

15. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:35.53 1:32.89 206
50m: 45.72 100m: 1:32.89

16. Van Doorne Lore STA/21066/11 1:39.74 1:34.42 196
50m: 46.84 100m: 1:34.42

17. Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:35.22 1:34.60 195
50m: 46.27 100m: 1:34.60

18. Descan Hanne IKZ/21127/12 1:37.32 1:34.69 194
50m: 47.54 100m: 1:34.69

19. Van Iseghem Phéline BZK/21323/12 1:34.65 1:35.57 189
50m: 48.39 100m: 1:35.57

20. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:48.34 1:35.89 187
50m: 47.33 100m: 1:35.89

21. Corbanie Ylana UZKZ/21125/11 1:41.48 1:36.75 182
50m: 47.36 100m: 1:36.75

22. Desodt Felien KZK/21143/11 NT 1:41.10 160
50m: 49.02 100m: 1:41.10

23. Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 2:06.13 1:44.38 145
50m: 50.62 100m: 1:44.38

DIS Maertens Marieke DISRZV/21156/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Sandra Eva KZK/21108/09 1:12.87 1:12.79 428
50m: 36.19 100m: 1:12.79

2. Vlamijnck Lore STA/21024/09 1:15.02 1:13.05 424
50m: 35.60 100m: 1:13.05

3. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:15.75 1:14.05 407
50m: 36.04 100m: 1:14.05

4. Maes Kaat TZT/21064/09 1:17.36 1:16.22 373
50m: 36.90 100m: 1:16.22

5. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:19.61 1:17.59 354
50m: 38.27 100m: 1:17.59

6. De Mulder Chloë STA/21049/10 1:21.04 1:19.18 333
50m: 38.29 100m: 1:19.18

7. Martens Iona BZK/21311/09 1:25.89 1:23.83 280
50m: 40.61 100m: 1:23.83

8. Van Quaethem Amy ZTZ/21059/09 1:29.26 1:26.18 258
50m: 41.69 100m: 1:26.18

9. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:34.02 1:26.41 256
50m: 41.91 100m: 1:26.41

10. Decuman Janina STA/21069/10 1:41.01 1:37.54 178
50m: 48.10 100m: 1:37.54

DIS De Laere Gisèle DISBZK/21255/10 1:28.45
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

DIS Degryse Floor DISRZV/21139/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:11.94 1:11.82 446
50m: 35.03 100m: 1:11.82

2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:12.03 1:11.87 445
50m: 34.28 100m: 1:11.87

3. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:13.04 1:12.67 430
50m: 36.40 100m: 1:12.67

4. Lecutier Hélène ESP/004699/07 1:13.01 1:13.10 423
50m: 34.60 100m: 1:13.10

5. Maes Kato KZK/21080/07 1:11.86 1:13.15 422
50m: 35.04 100m: 1:13.15

6. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:19.05 1:14.23 404
50m: 36.10 100m: 1:14.23

7. Eeckhout Floor BZK/21230/08 1:15.57 1:17.74 352
50m: 36.88 100m: 1:17.74

8. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:20.69 1:20.06 322
50m: 39.12 100m: 1:20.06

9. Lievyns Amandine ESP/006613/08 1:22.05 1:21.19 309
50m: 39.22 100m: 1:21.19

10. Packet Laura GOLD/21092/08 1:26.09 1:26.32 257
50m: 42.80 100m: 1:26.32

11. Declercq Ona RZV/21114/08 1:34.70 1:34.79 194
50m: 1:34.79 100m: 1:34.79

NG.ZA Vansteenkiste Lona NG.ZAGOLD/21082/08 1:12.61
NG.ZA Langenbick Bily NG.ZASTA/21028/08 1:26.11

17 jaar en ouder

1. Lazou Lente GOLD/21110/05 NT 1:08.25 520
50m: 32.91 100m: 1:08.25

2. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:10.03 1:10.19 478
50m: 33.82 100m: 1:10.19

3. Schepens Thiele STA/21016/01 1:15.58 1:15.96 377
50m: 37.61 100m: 1:15.96

4. Mus Amalia BZK/21083/06 1:22.85 1:19.10 334
50m: 38.79 100m: 1:19.10

NG.ZA Van De Keere Fleur NG.ZAZTZ/21003/05 1:15.30

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 16:19 Resultaten
Haai 2023 11: 1:18.30;  12: 1:13.80;  13: 1:10.80;  14: 1:04.30;  15: 1:01.80;  16: 59.80;  17: 58.80;  18: 58.30  /  Loodsvisje 2023 11: 1:19.46;
12: 1:14.32;  13: 1:08.58;  14: 1:05.59;  15: 1:04.28;  16: 1:01.94;  17: 1:00.89;  18: 59.91;  19 +: 58.99
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

11 - 12 jaar

1. Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:16.28 1:15.52 262
50m: 36.78 100m: 1:15.52

2. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:22.88 1:22.37 201
50m: 40.04 100m: 1:22.37

3. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:22.70 1:23.57 193
50m: 40.98 100m: 1:23.57

4. Galle Lauris ZTB/11091/11 1:26.09 1:24.32 188
50m: 41.63 100m: 1:24.32

5. Balcaen Sander GOLD/11134/11 1:32.39 1:28.50 162
50m: 42.37 100m: 1:28.50

6. Vanlerberghe Matthias UZKZ/11143/11 NT 1:30.62 151
50m: 43.72 100m: 1:30.62

7. Vroman Finn STA/11062/12 NT 1:31.26 148
50m: 44.82 100m: 1:31.26

8. Coene Tiele ZTZ/11064/12 1:49.62 1:34.88 132
50m: 46.76 100m: 1:34.88

9. Vandecasteele Loïc UZKZ/11122/11 1:38.15 1:35.51 129
50m: 45.22 100m: 1:35.51

DIS Lievyns Arnold DISESP/011359/12 1:38.68
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:11.71 1:10.35 324
50m: 34.25 100m: 1:10.35

2. Bahloula Naël KVZP/11061/09 1:13.63 1:11.38 310
50m: 35.12 100m: 1:11.38

3. Kindt Liam TZT/11075/10 1:13.50 1:11.80 304
50m: 34.41 100m: 1:11.80

4. Declerck Simon TZT/11088/09 1:19.34 1:15.54 261
50m: 36.89 100m: 1:15.54

5. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:16.81 1:15.57 261
50m: 36.43 100m: 1:15.57

6. Feys Jonah KZK/11102/09 1:14.12 1:16.10 256
50m: 38.12 100m: 1:16.10

7. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:18.67 1:16.17 255
50m: 37.01 100m: 1:16.17

8. Beunens Ilian KZK/11140/09 1:13.94 1:16.66 250
50m: 37.56 100m: 1:16.66

9. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:17.80 1:16.92 248
50m: 37.10 100m: 1:16.92

10. Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:19.44 1:17.83 239
50m: 37.83 100m: 1:17.83

11. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1:19.94 1:18.57 232
50m: 38.45 100m: 1:18.57

12. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:18.03 1:19.19 227
50m: 38.91 100m: 1:19.19

13. Penez Beau GOLD/11105/10 1:23.01 1:19.53 224
50m: 38.79 100m: 1:19.53
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Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Vroman Wout STA/11055/10 1:24.06 1:19.94 220
50m: 39.57 100m: 1:19.94

15. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:19.95 1:20.03 220
50m: 39.54 100m: 1:20.03

16. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:24.52 1:21.31 209
50m: 40.26 100m: 1:21.31

17. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:26.61 1:22.14 203
50m: 39.84 100m: 1:22.14

18. Langenbick Leon STA/11029/10 1:24.36 1:23.38 194
50m: 39.95 100m: 1:23.38

19. Coppens Quinten STA/11050/10 1:26.00 1:23.86 191
50m: 40.86 100m: 1:23.86

20. De Cock Emiel STA/11053/10 1:28.82 1:26.20 176
50m: 43.07 100m: 1:26.20

21. Landuyt Maurice ZTB/11090/10 NT 1:28.69 161
50m: 46.18 100m: 1:28.69

22. Leynaert Arne KZK/11137/09 NT 1:29.46 157
50m: 43.88 100m: 1:29.46

23. Rutsaert Alexander STA/11051/10 1:36.27 1:30.07 154
50m: 43.83 100m: 1:30.07

DIS Bogaert Michiel DISIKZ/11154/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG.ZA Rudik Aleksander NG.ZAKVZP/11070/10 1:15.11

15 - 16 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:06.09 1:02.36 465
50m: 30.38 100m: 1:02.36

2. Casteele Louis ESP/005336/07 1:06.20 1:05.83 395
50m: 31.72 100m: 1:05.83

3. Parlevliet Zeno STA/11027/08 1:09.25 1:09.74 332
50m: 33.39 100m: 1:09.74

4. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:10.23 1:10.08 327
50m: 34.21 100m: 1:10.08

5. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:16.93 1:10.51 322
50m: 33.62 100m: 1:10.51

6. Depoorter Ian GOLD/11100/07 1:13.63 1:11.15 313
50m: 34.67 100m: 1:11.15

7. D'Hooge Liam STA/11032/08 1:13.31 1:11.56 308
50m: 35.54 100m: 1:11.56

8. François Tijs TZT/11063/08 1:11.81 1:11.75 305
50m: 34.85 100m: 1:11.75

17 jaar en ouder

1. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 59.12 58.79 555
50m: 28.43 100m: 58.79

2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:00.15 1:00.74 503
50m: 30.00 100m: 1:00.74
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Verheye Miel GOLD/11142/06 1:01.10 1:01.11 494
50m: 29.93 100m: 1:01.11

4. Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:00.18 1:01.31 489
50m: 29.79 100m: 1:01.31

5. Vansieleghem Killian BZK/11347/05 1:05.84 1:02.26 467
50m: 30.12 100m: 1:02.26

6. Maessen Finn KVZP/11048/05 1:02.97 1:03.85 433
50m: 30.78 100m: 1:03.85

7. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:06.53 1:05.00 411
50m: 32.12 100m: 1:05.00

8. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:08.41 1:06.67 380
50m: 32.11 100m: 1:06.67

9. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:07.07 1:07.84 361
50m: 32.74 100m: 1:07.84

10. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:06.71 1:07.85 361
50m: 33.70 100m: 1:07.85

11. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:08.50 1:08.07 357
50m: 33.29 100m: 1:08.07

DIS Desmet Simon DISTZT/11011/04 1:06.14
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
19/02/2023 - 16:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Poucke Hanne BZK/21322/04 33.83 34.11 586
2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 34.15 34.99 543
3. Naert Zoé GOLD/21081/08 38.99 36.59 475
4. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 38.15 37.18 453
5. Dujardin Faye GOLD/21035/06 38.44 38.75 400
6. Lorthioir Lisa UZKZ/21132/09 43.66 42.21 309
7. Braeckevelt Auke RZV/21100/07 42.60 42.83 296
8. Maes Nora ZTZ/21065/07 NT 50.27 183

NG.ZA Vandendriessche Margaux NG.ZARZV/21127/09 46.34
NG.ZA Feys Jutta NG.ZABZK/21116/02 35.50

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
19/02/2023 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 30.42 30.30 558
2. Delbecque Tore GOLD/11015/00 30.70 30.42 551
3. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 33.42 31.53 495
4. Van Den Bossche Guillaume BZK/11345/06 34.56 32.27 462
5. Knockaert Finn KZK/11053/05 NT 32.58 449
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Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 16:40 Resultaten
Haai 2023 11: 1:22.60;  12: 1:13.60;  13: 1:09.60;  14: 1:08.60;  15: 1:05.60;  16: 1:05.10;  17: 1:04.60;  18: 1:04.10  /
Loodsvisje 2023 11: 1:21.55;  12: 1:17.46;  13: 1:14.09;  14: 1:11.24;  15: 1:09.97;  16: 1:08.78;  17: 1:07.67;  18 +: 1:06.63

Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:22.02 1:21.55 299
50m: 37.10 100m: 1:21.55

2. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:29.23 1:24.13 273
50m: 38.19 100m: 1:24.13

3. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:38.39 1:24.41 270
50m: 38.46 100m: 1:24.41

4. Schacht Hanne IKZ/21104/11 1:32.45 1:28.27 236
50m: 40.28 100m: 1:28.27

5. Druwel Nora ZTB/21057/11 1:31.55 1:29.63 225
50m: 40.33 100m: 1:29.63

6. Michels Julie ESP/009372/11 1:31.71 1:29.68 225
50m: 42.21 100m: 1:29.68

7. Gantois Janne BZK/21324/11 1:32.16 1:30.75 217
50m: 42.10 100m: 1:30.75

8. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:54.97 1:36.40 181
50m: 45.07 100m: 1:36.40

9. Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:34.67 1:43.20 148
50m: 46.68 100m: 1:43.20

10. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:48.86 1:46.44 134
50m: 46.72 100m: 1:46.44

13 - 14 jaar

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:13.48 1:13.51 409
50m: 33.84 100m: 1:13.51

2. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:16.31 1:14.30 396
50m: 34.53 100m: 1:14.30

3. Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:26.92 1:18.75 333
50m: 33.86 100m: 1:18.75

4. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:24.33 1:22.90 285
50m: 40.38 100m: 1:22.90

5. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:32.07 1:25.26 262
50m: 37.21 100m: 1:25.26

6. Boutry Zoélie ESP/065707/09 1:35.46 1:28.59 233
50m: 39.89 100m: 1:28.59

7. Coussement Manon IKZ/21108/10 1:36.70 1:28.86 231
50m: 41.24 100m: 1:28.86

8. Dufoort Alexia IKZ/21114/10 1:31.29 1:29.09 230
50m: 40.02 100m: 1:29.09

9. Martens Iona BZK/21311/09 1:35.87 1:29.82 224
50m: 41.08 100m: 1:29.82

10. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:35.60 1:34.63 191
50m: 42.96 100m: 1:34.63
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Programmanr. 17, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 1:07.89 1:08.66 502
50m: 31.70 100m: 1:08.66

2. Despeghel Laurann BZK/21144/07 1:10.93 1:10.00 474
50m: 33.06 100m: 1:10.00

3. Fiers Ena ZTB/21078/07 1:12.56 1:11.43 446
50m: 31.85 100m: 1:11.43

4. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:15.02 1:12.18 432
50m: 34.00 100m: 1:12.18

5. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:15.89 1:17.71 346
50m: 34.02 100m: 1:17.71

6. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:18.72 1:20.75 308
50m: 35.91 100m: 1:20.75

7. Packet Laura GOLD/21092/08 1:28.50 1:20.92 307
50m: 37.62 100m: 1:20.92

8. Boucau Emie ESP/011814/08 1:22.76 1:31.46 212
50m: 41.82 100m: 1:31.46

NG.ZA Vansteenkiste Lona NG.ZAGOLD/21082/08 1:03.62
NG.ZA Vercouillie Romy NG.ZAZTB/21040/08 1:19.38

17 jaar en ouder

1. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:07.35 1:07.03 540
50m: 31.54 100m: 1:07.03

2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:10.17 1:08.28 511
50m: 31.68 100m: 1:08.28

3. Haenebalcke Laure STA/21036/98 1:10.81 1:08.89 497
50m: 32.30 100m: 1:08.89

4. Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1:10.26 1:09.98 474
50m: 32.71 100m: 1:09.98

5. Moerman Helena GOLD/21101/00 1:12.34 1:10.77 458
50m: 32.77 100m: 1:10.77

6. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:09.45 1:11.51 444
50m: 33.07 100m: 1:11.51

7. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:31.88 209
50m: 39.79 100m: 1:31.88

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/02/2023 - 16:51 Resultaten
Haai 2023 11: 1:22.10;  12: 1:11.60;  13: 1:07.60;  14: 1:04.10;  15: 1:00.60;  16: 58.60;  17: 58.10;  18: 57.60  /  Loodsvisje 2023 11: 1:18.56;
12: 1:13.47;  13: 1:07.80;  14: 1:04.85;  15: 1:03.55;  16: 1:01.24;  17: 1:00.20;  18: 59.23;  19 +: 58.32
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:29.00 1:18.32 227
50m: 36.46 100m: 1:18.32

2. Demeyere Lars UZKZ/11104/11 NT 1:29.91 150
50m: 40.71 100m: 1:29.91

3. Baert Miel ZTB/11071/11 NT 1:35.34 125
50m: 40.97 100m: 1:35.34
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Vlieger Yann ESP/011357/11 NT 1:52.94 75
50m: 52.15 100m: 1:52.94

NG.ZA Debuf Arthur NG.ZAKZK/11147/11 NT

13 - 14 jaar

1. Pattyn Lowie ZTB/11070/10 1:08.19 1:09.14 330
50m: 32.53 100m: 1:09.14

2. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:20.79 1:20.20 211
50m: 37.09 100m: 1:20.20

3. Penez Beau GOLD/11105/10 1:28.60 1:20.56 208
50m: 37.55 100m: 1:20.56

4. Peiren Nicolas ZTB/11062/10 1:24.59 1:21.33 202
50m: 38.09 100m: 1:21.33

5. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 NT 1:24.21 182
50m: 39.17 100m: 1:24.21

6. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:30.67 1:30.23 148
50m: 41.41 100m: 1:30.23

7. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 1:38.23 1:31.17 143
50m: 41.63 100m: 1:31.17

8. Segaert Kobe BZK/11328/10 1:42.78 1:37.21 118
50m: 47.66 100m: 1:37.21

9. Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:46.90 1:38.89 112
50m: 45.91 100m: 1:38.89

15 - 16 jaar

1. Waerniers Bere TZT/11117/08 1:02.62 1:01.91 459
50m: 28.51 100m: 1:01.91

2. François Wout TZT/11047/07 1:05.02 1:04.36 409
50m: 29.98 100m: 1:04.36

3. Casteele Louis ESP/005336/07 1:04.05 1:05.90 381
50m: 30.53 100m: 1:05.90

4. Goffaux Thibault ESP/008631/07 1:06.58 1:06.13 377
50m: 30.52 100m: 1:06.13

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 1:12.33 1:08.56 338
50m: 31.22 100m: 1:08.56

6. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:11.14 1:09.06 331
50m: 31.58 100m: 1:09.06

NG.ZA Pirlet Wout NG.ZATZT/11082/08 1:13.28

17 jaar en ouder

1. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 58.99 57.89 562
50m: 26.96 100m: 57.89

2. Weyts Milan BZK/11312/04 58.88 59.88 508
50m: 27.51 100m: 59.88

3. Karkour Rayan KVZP/11081/02 59.69 1:00.13 501
50m: 27.94 100m: 1:00.13

4. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.75 1:00.71 487
50m: 28.35 100m: 1:00.71
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Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:02.31 1:01.17 476
50m: 28.30 100m: 1:01.17

6. Van De Sompel Jarne STA/11010/04 1:01.72 1:01.19 476
50m: 28.82 100m: 1:01.19

7. Debooser Thibaut KZK/11034/04 59.76 1:01.21 475
50m: 28.28 100m: 1:01.21

8. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:02.79 1:01.75 463
50m: 29.29 100m: 1:01.75

9. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:03.95 1:01.94 459
50m: 29.38 100m: 1:01.94

10. Verheye Miel GOLD/11142/06 1:07.42 1:03.99 416
50m: 30.05 100m: 1:03.99

11. Derumier Thomas ESP/004884/04 1:05.21 1:05.93 380
50m: 31.08 100m: 1:05.93

12. Delrue Remi KZK/31134/06 1:13.84 1:10.72 308
50m: 32.75 100m: 1:10.72

13. Vanantwerpen Tristan RZV/11135/04 1:17.55 1:16.50 243
50m: 34.96 100m: 1:16.50


